
 
 

 

 
Pravidla vstupu do prostoru areálu cvičiště ZKO Příbram 

1. Do cvičícího prostoru je oprávněna vstoupit pouze cvičící osoba se psem. 

2. Samostatně se může výcviku účastnit pouze osoba starší 15 let.  

3. Do celého výcvikového areálu, zejména cvičiště mají zákaz vstupu děti do 15 let 
bez doprovodu dospělé osoby.  

4. Děti do 15 let se mohou účastnit výcviku psa výhradně v doprovodu dospělé 
osoby, která je přítomna po celou dobu výcviku.  

5. Zákaz fyzických trestů zvířat. 

6. Majitel psa či osoba účastnící se výcviku se psem je povinna si během výcviku 
i během pobytu v areálu cvičiště počínat tak, aby předcházela vzniku škody na 
zdraví či majetku psem.  

7. V případě vzniku škody psem odpovídá v plném rozsahu majitel psa.  

8. Všechny kynologické akce ZKO Příbram probíhají v souladu se zákonem 
č. 246/1992 Sb.) na ochranu zvířat proti týrání.  

9. Každá osoba před vstupem do areálu cvičiště je povinna se seznámit s Pravidly 
vstupu do areálu cvičiště ZKO Příbram. 

10. Souhlasím se všemi výše uvedenými podmínkami vstupu, tyto budu dodržovat 
a budu činit vše, aby v průběhu mé účasti ve výcvikovém kurzu či během mého 
pobytu v areálu cvičiště nedocházelo ke vzniku škody na zdraví či majetku.  
 

11. Souhlasím se shromažďováním, používáním a zachováním mých níže uvedených 
osobních údajů mnou poskytnutých správci.  

Děkuji za dodržování. 

za Český kynologický svaz 
ZKO Příbram 095 

Příbram VI/547 

 Marcela Dušková 
předsedkyně klubu 


